
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/365/2023 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

uchwałę nr XXIV/177/2010 Rady Gminy Łąck z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Łąck 

oraz określenia zasad i form przyznawania Stypendium Wójta Gminy Łąck dla wybitnie uzdolnionych 
uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 90 t ust. 1 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Łąck uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XXIV/177/2010 Rady Gminy Łąck z dnia 31 marca 2010 roku 
w sprawie zatwierdzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 
Gminy Łąck oraz określenia zasad i form przyznawania Stypendium Wójta Gminy Łąck dla wybitnie 
uzdolnionych uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendia przyznawane są od dnia zakończenia roku szkolnego do końca roku kalendarzowego – za 
wybitne osiągnięcia uczniów uzyskane w ostatnim roku szkolnym i wypłacane jednorazowo.”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. uczniu – należy przez to rozumieć ucznia, który w roku szkolnym, za który przyznawane będzie 
stypendium, pobierał naukę na terenie Gminy Łąck.”; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w Urzędzie Gminy w Łącku od dnia podjęcia przez 
Radę Pedagogiczną uchwały o wynikach klasyfikacji, promocji i ukończeniu szkoły przez uczniów - 
najpóźniej do końca września.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łąck 

 
 

Lech Drohomirecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9917


	UCHWAŁA NR XXXIV/365/2023 RADY GMINY ŁĄCK z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T09:10:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




